
UCHWAŁA NR XXXVIII/42/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 24 września 2009 r.  

 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXVII/36/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 sierpnia 

2009r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 2005r. Nr249 poz.2104 z 2005r.ze zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVII/36/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian budżetu gminy i w 
budżecie gminy na 2009 rok, wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 3, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009-2011”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 

ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wprowadzenia zmian w ramach załącznika dotyczącego ”Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2009-2011”, powstała w związku z błędnym wyszczególnieniem poszczególnych wartości,
po wprowadzeniu planowanego źródła finansowania w postaci kredytu, w wierszu 12 i 13. W ramach zapisów 
poszczególnych wartości w budżecie gminy nie wystąpiły nieprawidłowości w tym zakresie.  

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: ZLNZG-XPDSZ-LBALL-APXDZ-JXUDT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/42/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 24 września 2009 r.  

 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXVII/36/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 sierpnia 

2009r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz art.184 ust.1 pkt ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 2005r. Nr249 poz.2104 z 2005r.ze zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVII/36/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 roku w sprawie zmian budżetu gminy i w 
budżecie gminy na 2009 rok, wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 3, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2009-2011”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 

ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność wprowadzenia zmian w ramach załącznika dotyczącego ”Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2009-2011”, powstała w związku z błędnym wyszczególnieniem poszczególnych wartości,
po wprowadzeniu planowanego źródła finansowania w postaci kredytu, w wierszu 12 i 13. W ramach zapisów 
poszczególnych wartości w budżecie gminy nie wystąpiły nieprawidłowości w tym zakresie.  

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: ZLNZG-XPDSZ-LBALL-APXDZ-JXUDT. Podpisany. Strona 2 / 2


